Tư vấn quản lý 

dự án 

13.507.000    

Chỉ 

định 

thầu 

rút gọn  

05 ngày  
 Tháng 

11/2025  

Trọn 

gói  

Theo tiến 

độ thực hiện 

dự án cho 

đến khi 

hoàn thành 

quyết toán 

công trình 

Không 

đề xuất 

Tổng cộng:  43.605.000 Bằng chữ: Bốn mươi ba triệu sáu trăm linh năm ngàn đồng./.